
  
 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

Sprendimas 

dėl Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. TS-56 „Dėl 

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimo 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-187 

Kėdainiai 

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kėdainių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

            1. Pakeisti Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 30 d. sprendimą Nr. TS-56 

„Dėl Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos paslaugų kainų 

nustatymo“: 

            1.1. Papildyti 1.22 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„1.22. Vaikų ir jaunimo skyriaus, esančio Didžiosios Rinkos a. 4, patalpų nuoma: 

1.22.1. renginių salės nuoma be papildomo aptarnavimo (1 val.) – 23 Eur. 

1.22.2. mokymo patalpos nuoma be papildomo aptarnavimo (1 val.) – 18 Eur. 

1.22.3. garso įrašų studijos nuoma be aptarnavimo (1 val.) – 20 Eur.“ 

1.2. Papildyti 1.23 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„1.23. Išvažiuojamosios scenos nuoma (1 val.) – 23 Eur.“ 

1.3. Papildyti 1.24 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„1.24. Leisti laikinai neatlygintinai naudotis Mikalojaus Daukšos viešosios bibliotekos ir jos 

filialų patalpomis Kėdainių rajono savivaldybės ne pelno siekiantiems fiziniams ir juridiniams 

asmenims, organizuojantiems nemokamus viešus kultūrinius renginius.“ 

1.4. Papildyti 1.25 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„1.25. Leisti laikinai neatlygintinai naudotis Garso įrašų studija Kėdainių rajono 

savivaldybės kultūros įstaigoms.“ 

2. Pripažinti netekusiu galios 1.12 papunktį. 

3. Pavesti vykdyti sprendimą Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešosios 

bibliotekos direktoriui. 

 

  

 

Savivaldybės meras                          Valentinas Tamulis 

 
 


